在职证明

兹证明 _______________（员工姓名）__________________________(身

份证号码)系我司员工。

入职时间：_______年_______月_______日，当前在职状态：在职

我司邀请该员工开通抖音员工号情况属实，特此证明！

单位盖章：

日期：_______年_______月_______日

填写注意事项：

1. 为减少您的等待时间，建议填写电子版在职证明，信息填写完

毕后再打印盖章。

2. 仅支持加盖单位公章，财务章、电子章、合同章均不支持

3. 无公章的个体工商户可由经营者签名代替公章。

4. 员工姓名、身份证号码需与被邀请员工信息保持一致

5. 入职时间不得晚于员工号申请开通时间

6. 本证明需提供清晰完整的彩色原件拍摄或彩色原件扫描件